
UCHWAŁA NR XL/324/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1
w Strzelcach Opolskich w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 1 w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 1 w Strzelcach 
Opolskich.

2. Siedziba przekształconej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich mieści się 
w Strzelcach Opolskich przy ul. Kozielskiej 34.

§ 2. Obwód ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich obejmuje ulice: Arki 
Bożka, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Andrzeja Struga, Blokowa, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 
Dębowa, Dolińska, Dziewkowicka, Elizy Orzeszkowej, Euzebiusza Ferta, Floriana, Fryderyka Chopina, 
Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Jana Rychla, Jankowskiego, Jordanowska, Karola Miarki 1, 
2, 4, 7, 9, Kozielska, Krakowska, Księdza Józefa Wajdy, Księdza Karola Lange, Kupiecka, Ludowa, Makowa, 
Marii Konopnickiej, Marka Prawego, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mostowa, Norberta Bończyka, Ogrodowa, 
Opolska 1-7, Parafialna, Parkowa, Plac Mikołaja Kopernika, Plac Myśliwca, Plac Stefana Żeromskiego, Plac 
Targowy, Pogodna, Poprzeczna, Rynek, Skalna, Słonecznikowa, Stanisława Moniuszki, Strażacka, Szkolna, 
Tadeusza Kościuszki, Wałowa, Władysława Broniewskiego, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zamkowa, Zielona, 
Żwirki i Wigury.

§ 3. Uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 2F3F10AC-FBE5-4C41-9D98-6D7BEEEB9AF2. Podpisany Strona 1




